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Odprawa podsumowująca Tymczasowe Przywrócenie Kontroli
Granicznej i Światowe Dni Młodzieży w KaOSG
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8 sierpnia br. w Karpackim Oddziale SG w Nowym Sączu odbyła się
odprawa podsumowująca przedsięwzięcia KaOSG związane ze
Światowymi Dniami Młodzieży.

W odprawie, pod przewodnictwem Komendanta KaOSG – ppłk. SG Stanisława Laciugi,
udział wzięli Zastępcy Komendanta oraz kadra kierownicza KaOSG. Z uwagi na
równoczesną realizację zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa w trakcie ŚDM
przez Karpacki Ośrodek Wsparcia SG, w odprawie uczestniczył również przedstawiciel tej
jednostki organizacyjnej SG.

Zastępca Komendanta KaOSG – ppłk SG Renata Obrzut zaprezentowała dane statystyczne
dotyczące przeprowadzonych kontroli oraz scharakteryzowała działania poszczególnych
komórek, związane ze Światowymi Dniami Młodzieży.

Następnie głos zabrali uczestniczący w odprawie Komendanci poszczególnych placówek
KaOSG oraz kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych Oddziału.

W dalszej kolejności, Zastępca Komendanta KaOSG – płk SG Marek Marcisz
scharakteryzował zadania logistyczne, związane z omawianymi przedsięwzięciami.

Komendant KaOSG pozytywnie ocenił realizację zadań, zarówno w trakcie tymczasowego
przywrócenia kontroli granicznej, jak również Światowych Dni Młodzieży oraz złożył na
ręce zgromadzonych podziękowania za pełną zaangażowania służbę i pracę.

W ramach TPKG, w okresie od 4 lipca do 2 sierpnia br. w KaOSG skontrolowano łącznie
105.930 osób, w tym 65.218 osób w Placówce SG w Krakowie – Balicach i 40.712 osób w
Placówce SG w Zakopanem.

Imponująca jest również liczba poddanych kontroli środków transportu, wynosząca
łącznie 13.658, z czego 12.972 pojazdy skontrolowano na granicy polsko – słowackiej, a
686 samolotów poddano kontroli w lotniczym przejściu granicznym w Krakowie –
Balicach.

Efektem podjętych działań było dokonanie 18 zatrzymań osób, z czego 16 zatrzymań
dokonano w PSG w Krakowie – Balicach, a 2 zatrzymania odnotowano w PSG w



Zakopanem.

Zawrócono łącznie 11 osób (6 osób na lotniczym przejściu granicznym oraz 5 osób na
granicy polsko – słowackiej). Brak ważnego dokumentu podróży stanowił podstawę do
odmowy wjazdu dla 6 osób, natomiast 4 osobom odmówiono wjazdu ze względu na brak
ważnego tytułu pobytowego (wizy).
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